
SMLOUVA NA NAKUP VYPOCETNI TECHNIKY
č. 56156lzoLz-oNvz

(dále jen Smlouva)

mezt

1. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná loo3/7, PSč 11o oo
Ič: 7ogg4234
DIč: Cz7ogg4234
Státní organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl A, vložka 48384
Zastoupena: JUDr. Janem Blechou, prvním náměstkem GŘ

(dále jen jako objednatel) na straně jedné

a

2. XANADU a.s.
se sídlem: Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 2389, PSč 106 oo
Ič: 14498138
DIč: cz744g8738
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vložka 17555
jednající osoba: Ing. Tomáš Netolický, místopředseda představenstva

(dále jen jako Dodavatel) na straně druhé

(objednatel a Dodavatel dále též jako Smluvní strany)

Preambule

čl' r.
Definice pojmů

1.1. Níže uvedené pojmy, budou-li v textu Smlouvy užívány s velkým počátečním
písmenem, nevyplývá-li z kontextu něco jiného, budou mít následující význam:

a) Výpočetní technikou se rozumí NB 13 s nainstalovaným Software, NB 15
s nainstalovaným Software, Pc s nainstalovaným
Software, Monitor

se rozumí počítač, jehož přesné parametry a
specifikace jsou uvedeny v Příloze č. ĺ této Smlouvy,
včetně součástí a příslušenství, příslušných
uživatelských návodů, manuálů a příruček výrobce,
které jsou dodávány dle této Smlouvy

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového ŕízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu na dodávky s názvem veřejné zakázky,,NÁKUP yŕpočrrruÍ TECHNIKY',
jejímž předmětem je nákup výpočetní techniky, v souladu s výzvou na předložení
nabídek.

b) Pc

/
/t L'L



I
c) NB 13, NB 15 se rozumí přenosný počítač, jehož přesné parametry a

specifikace jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy,
včetně součástí a příslušenství a včetně dalších
kompon^ent, a příslušných uživatelských návodů,
manuálů a příruček výrobce, které jsou dodávány dle
této Smlouvy

se rozumí přenosný počítač, jehož přesné parametry a
specifikace jsou uvedeny v Příloze č. t této Smlouvy,
včetně součástí a příslušenství a včetně dalších
komponoent, 

-.u - 
p.říslušných uživatelských návodů,

manuálü a příruček výrobce, které jsou dodávány dle
této Smlouvy

se rozumí elektronické zaŕízení, jehož přesné
parametry a specifikace je uvedena V Příloze č. 1 této
Smlouvy, včetně součástí a příslušenství, a
příslušných uživatelských návodů, manuálů a příruček
výrobce, které jsou dodávány dle této Smlouvy

se rozumí programové vybavení, Ve smyslu
zdrojového kódu programů specifikované v Příloze č.
1, které je předmětem autorského práva ve smyslu
zákona č. I27/2o0o Sb., o právu autorském, o
právech souvisejících s právem autorským a o změně
něktenŕch zákonů (autorský zákon) včetně
instalačních medií spolu s dokumentací a licenčními
podmínkami (licenční ujednání) vykonavatele
majetkových práv k Software

d) NB ls

e) Monitorem

f) Software

g) Licencí se rozumí právo k užívání Software, ve smyslu zákona
č' t2l/2oo0 sb., o právu autorském, o právech
souvisejících správem autorským a o změně
někteých zákonů (autorský zákon), jehož obsah a
rozsah je uveden V licenčních podmínkách
vykonavatele majetkových práv k Software, jehož
poskytnutí vykonatelem majetkových práv k Softwaru
v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě
zajistí Dodavatel objednateli

h) Veřejnou zakázkou se, rozumí veřejná zakázka s názvem ,,NÁKUP
VYPOCETNI TECHNIKY", jejímž předmětem je nákup
Výpočetní techniky pro objednatele

i) Zadávací doku mentací se rozumí Výzva na předložení nabídek na veřejnou
zakázku malého rozsahu na dodávky

j) Předávacím protokolem se rozumí dodací list potvrzený kontaktními osobami
smluvních stran.

Další pojmy jsou definovány přímo v textu Smlouvy s tím, že definice pojmu je
zvýrazněna tučně a uvozena slovy,,dále jen"'

1.2.

4,
t'/1



Ę

t

ĺ

2.L.

ěl. z.
předmět smlouvy

Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje dodat objednateli Výpočetní techniku
v následujícím počtu kusů:
_ 10 kusů NB 13,
- 15 kusů NB 15,
_ t5 kusů eC,
- 35 kusů Monitorů,
která je blíže specifikována v Příloze č. t této Smlouvy, a to za níže sjednanou
cenu způsobem sjednaným dále ve Smlouvě a zavazuje se převést na objednatele
vlastnické právo k Výpočetní technice a poskytnout objednateli bezúplatnou
licenci k Softwaru, to vše vždy za podmínek, způsobem a ve lhůtách sjednaných
touto Smlouvou.

2.2.

čl. s.
Místo plnění

3.1. Místem plnění je sídlo objednatele: Dlážděná 7003/7, Praha 1, Nové Město (dále
jen jako Místo plnění).

g.2. Dodavatel se zavazuje dodat na Místo plnění Výpočetní techniku v počtu kusů
stanoveném V V odst. 2.1 této Smlouvy.

cl.4.
Termín, místo a dodávĘ Výpočetní techniky

4.L. Dodavatel je povinen dodat Výpočetní techniku v počtu kusů stanoveném v v odst.
2.1 této Smlouvy do 20 dnů od uzavření Smlouvy.

4.2. Předmětem řádného dodání Výpočetní techniky je též příslušná uživatelská,
technická, provozní a jiná dokumentace vztahující se k dodávané Výpočetní
technice v českém jazyce.

4.3. Součástí řádného dodání Výpočetní techniky dle této Smlouvy je Předávací
protokol.

4.4. Za pŕedání a převzetí Výpočetní techniky se považuje okamžik, kdy Dodavatel
dodá Výpočetní techniku na Místo plnění v počtu kusů stanoveném v v odst. 2.1
této Smlouvy, to vše dle této Smlouvy. Převzetí dodávky Výpočetní techniky dle
této Smlouvy bude kontaktními osobami smluvních stran stvrzeno podpisem
minimálně na dvou vyhotoveních Předávacího protokolu a minimálně jedno jeho
vyhotovení se objednatel zavazuje předat Dodavateli.

objednatel je povinen poskytnout Dodavateli veškerou nezbytnou součinnost
k dodání Výpočetní techniky dle této Smlouvy.

objednatel je za podmínek v této Smlouvě uvedených povinen Výpočetní techniku
dle této Smlouvy převzít a včas a řádně zaplatit Dodavateli za Výpočetní techniku
níže sjednanou cenu způsobem sjednaným dále ve Smlouvě.

4.5.



|.-

I

5.1.

5.2.

5.3.

s.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

s.10.

čI. s.
Cena a platební podmínky

Smluvní strany si sjednávají cenu za celý předmět plnění dle této Smlouvy ve

výši:
cena bez DPH 97o 5oo,- Kč ( slovy:devět set sedmdesát tisíc pět set

korun českých)
cena včetně DPH: 1 164 600,- Kč, (slovy: jeden milion sto šedesát čtyři

tisíc šest set korun českých).

Cena za celý předmět plnění dle této Smlouvy, kteľá je uvedena v odst' 5.1. této

Smlouvy, je sjednána jaro cena konečni , zahrnující veškeré náklady Dodavatele
spojené s plněním předmětu této Smlouvy.

Jednotková cena v Kč za 1 ks NB 13 činí:
cena bez DPH 2Ĺ 84o,- Kč, ( slovy: dvacet jedna tisíc osm set čtyřicet

Kč)
DPH 20olo 4 368,- Kč, ( siovy: čtyři tisíce tři sta šedesát osm Kč)

cena včetně DPH : 26 2o8;,- Kč, ( slovy: dvacet šest tisíc dvě stě osm Kč).

Jednotková cena v Kćza 1 ks NB 15 činí:
cena bez DPH 25 48o,- Kč, ( slovy: dvacet pět tisíc čtyři sta osmdesát

Kč)
DPH 2oo/o 5 096,- Kč, ( sLovy: pět tisíc devadesát šest Kč)

cena včetně DPH: 30 576,- Kč, ( slovy: třicet tisíc pět set sedmdesát šest
Kč).

Jednotková cena v Kč za 1 ks Pc činí:
cena bez DPH 15 350,- Kč,
DPH 2Oolo 3 o7o,- Kć,
cena včetně DPH: 18 42o,- Kč,

( slovy: patnáct tisíc tři sta padesát Kč)
( slovy: tři tisíce sedmdesát Kč )
( slovy: osmnáct tisíc čtyři sta dvacet Kč)'

Jednotková cena v Kč za 1 ks Monitoru Čini:
cena bez DPH 3 99o,- Kč, ( slovy: tři Kč)

DPH 2Oo/o 798,- Kč, ( slovy: se
cena včetně DPH: 4788,- Kč,'( slovy: desát

osm Kč)
objednatel uhradí Dodavateli cenu za celý předmět plnění dle této Smlouvy
uáńĹóunĺ1n převodem na základě daňového dokladu vystaveného Dodavatelem.
Splatnost daňového dokladu je 60 dnů po dni jeho doručení objednateli'

Daňový doklad musí být vystaven V souladu s obecně závaznými právními

předpiśy a jeho přílohou műsí být Předávací protokol (dodací list), potvrzený

kontaktními osobami smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad je považován za uhrazený dnem

odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

V případě, Že daňový doklad nebude mít požadované náležitosti, je objednatel
op.áuněn zastat ńă-í" inĺi8 iňluino'ti zpět Dodavateli s uvedením důvodu k
ăăpi"cňi čiüpravě.-Splatnost ooplněnéno či opraveného daňového dokladu počíná

běžet znovu ode dńe doručení doplněného či upraveného daňového dokladu

Objednateli.



6.1.

cl.6.
Vlastnické právo

Vlastnické právo k dodaným NB 13, NB 15, Pc a Monitorům přechází na
objednatele okamžikem jejich převzetí.

eho
dle

6.2. Nebezpečí škody na dodaných NB 13, NB 15, PC a Monitorech přechází na
objednatele okamžikem jejich převzetí.

cl. 7.
Užití software, užití práv duševního vlastnictví ke všem částem předmětu

Smlouvy

7.L. Licence k Softwaru budou poskytnuty na základě licenčního ujednání vykonavatele
majetkových práv autorských k Softwaru. objednatel prohlašu je, že si je vědom,
že Software je předinstalovaný softwarový produkt (tzv. oEM software) k němuž
je vykonavatelem majetkových práv osoba odlišná od Dodavatele. Právo k užívání
Software je tak vázáno na hardwarové zaŕízení, na kterém je nainstalován, a
proto Software nelze přeinstalovat na jiné hardwarové zaŕízení (počítač) a v
případě zániku hardwarového zaŕízení dochází zároveň k zániku práva Software
užívat.

7.2. objednatel je povinen užívat Software v souladu s veškerými podmínkami
uvedenými v licenčních podmínkách vykonavatele majetkových práv k Software
též nazývanými ,,licenční ujednání", s nimiž je objednatel povinen se seznámit
bezodkladně po převzetí NB 13, NB 15, Pc.

c!.8.
Zâruka a servisní podmínĘ

8.1. Záruční doba na předmět plnění dle této Smlouvy činí 36 měsíců a začíná běžet
dnem předání předmětu plnění dle této Smlouvy objednateli.

8.2. Zárućní doba nebězl:
- po dobu, po kterou nemůže objednatel předmět plnění dle této Smlouvy nebo
vadou dotčenou část předmětu plnění dle této Smlouvy užívat pro jeho vadu, za
kterou odpovídá Dodavatel,
- po dobu, po kterou Dodavatel odstraňuje vady předmětu plnění dle této Smlouvy
nebo jeho části,
- nemůže-li objednatel pro vadu předmětu plnění dle této smlouvy nebo j
části užívat kromě vadou dotčené části i jinou související část předmětu plnění
této Smlouvy, neběží ani záruční doba poskytnutá na související část předmětu
plnění dle této Smlouvy.

8.3. Záruční doba neběží vždy ode dne, kdy Dodavateli vznikla podle ustanovení této
Smlouvy povinnost započít s odstraňováním vady, nejdříve ode dne, kdy
objednatel fakticky umožnil Dodavateli zahájit práce na jejím odstraňování, až. do
dne, kdy Dodavatel předá objednateli vadou dotčený předmět plnění dle této
Smlouvy nebo jeho část po odstranění vady.

8.4. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou záruční doba podle předchozích
ustanovení neběží.

Dodavatel je povinen započít s odstraňováním reklamované vady nejpozději do 1

pracovního dne od doručení reklamace. Dodavatel současně písemně oznámí
8.5.



objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z
jakých důvodů reklamaci neuznává. Lhůtu k odstranění vad dohodnou Smluvní
strany písemně.

8.6. odmítne-li Dodavatel požadavek objednatele na odstranění vady, zavazují se
Smluvní strany uskutečnit místní šetření za účelem prokázání, zda je požadavek
objednatele na odstranění vad oprávněný či nikoliv. o tomto šetření sepíší
Smluvní strany zápis, jehož jedno vyhotovení obdrží každá ze Smluvních stran.

8.7. V případě, že je vada předmětu plnění dle této Smlouvy neodstranitelná, zavazuje
se Dodavatel dodat do 30 dnů od zjištění této skutečnosti náhradní předmět plnění
nebo objednateli poskytnout přiměřenou slevu z ceny předmětu plnění dle této
Smlouvy. Rozhodnutí, zda objednatel přijme náhradní plnění nebo slevu z ceny
předmětu plnění dle této Smlouvy je na objednateli.

c!.9.
Sankce

9.1. V případě prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této Smlouvy
objednateli v termínu z důvodů na straně Dodavatele má objednatel právo
vyúčtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05o/o z ceny za celý předmět plnění
dle této Smlouvy za každý i započatý den prodlení.

9.2. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad zjĺštěných při předán í a převzetí
předmětu plnění dle této Smlouvy nebo v průběnu záruční doby, je objednatel
oprávněn po Dodavateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za
každý případ a započatý den prodlení. V případě, že si Smluvní strany domluví
dodatečnou lhůtu pro odstranění vad, uplatní se právo objednatele na smluvní
pokutu prvním dnem po marném uplynutí dodatečné lhůty.

9.3. Smluvní strany se dohodly, že je objednatel oprávněn započítat smluvní pokuty
proti platbám za plnění Dodavatele. Smluvní pokuty lze kumulovat.

9.4. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, je Dodavatel oprávněn po
objednateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené obecně
záv azný mi právními před pisy.

9.5.

9.6. Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinná smluvní strana
zavázána plnit i po zaplacení smluvní pokuty.

čl. ro.
Rozhodné právo a způsob řešení sporů

1o.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se smluvní vztahy budou řídit českým
právem a k projednání případných sporů bude příslušným obecný soud
Objednatele.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu
škody, která jí vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno
smluvní pokutou.

ń



I

čI. ĺr.
Doručování

11.1. Smluvní strany se dohodly, že si veškeré písemnostĺ budou doručovat na adresu
svého sídla uvedeného v záhlaví této Smlouvy či na jinou adresu pro doručování,
která bude druhé straně písemně oznámena s dostatečným předstihem.

Ĺl.2. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, bude jakákoliv komunĺkace v souvislosti s touto
Smlouvou považována za doručenou druhé Straně:

a) v případě dokumentu v listinné podobě okamŽikem, kdy druhá strana tuto
písemnost obdrží' Písemnost se považuje za doručenou rovněž okamžikem,
kdy ji adresát odmítne převzít nebo desátým dnem od uložení zásilky na poště,
a to ĺ v případě, že se adresát na adrese sídla nebo adrese pro doručování
nezdržuje a o zaslání příslušné písemnosti nedozvěděl. Pokud se vrátí zásilka
s písemností jako nedoručitelná (např. s poznámkou, že adresát se v místě
nezdržuje, nenachází, nesídlí, je neznámý nebo se odstěhoval bez udání nové
adresy) má se za to, že příslušná písemnost byla doručena dnem vrácení
takové zásilky bez ohledu na to, zda se adresát o zásilce dozvěděl či mohl
dozvědět;

b) v případě faxu v okamžiku, kdy bylo doručení příslušné zprávy, odeslané na
řádně zadané faxové číslo druhé smluvní strany, druhou stranou potvrzeno,

c) v případě elektronické komunikace v okamžiku, kdy bylo doručení příslušné e-
mailové zprávy, odeslané na řádně vyplněnou e-mailovou adresu druhé
smluvní strany, druhou stranou potvrzeno.

11.3. Kontaktní osoby objednatele:
Kontaktní osoba objednatele ve věci zakázky: Jng. Martin Novák,

tel.: 972 235 355,
e-mail: novak@szdc.cz
Hana čubová,
tel: 972 235 780
e-mail : cubova@ szdc.cz

Kontaktní osoba objednatele ve věci náležitostí výzvy:

Kontaktní osoba Dodavatele: Petr Janata
tel.: 724 25O 448

e-mail : petr.janata@xanadu.cz

cl. 12
Závěrečná ustanovení

Lz.l. Smluvní strany sjednaly, že v případě nesrovnalostí mezĺ zněním této Smlouvy a
Zadávací dokumentací k Veřejné zakázce a/nebo rozdílného výkladu jejich znéní,
má Zadávací dokumentace k Veřejné zakázce, přednost a Dodavatel se zavazuje
splnit dle této Smlouvy veškeré povinnosti v souladu se Zadávací dokumentací k
Veřejné zakázce'

l2.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními
stranami.

L2.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, a to při dodržení
podmínek vyplývajících ze zadávacích podmínek zadávacího ŕízení na Veřejnou
zakázku'

/,



Ĺ2.4. Smlouva je vyhotovena Ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

L2.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace NB 13, NB 15, PC, Monitorů a Software.

,,2.6. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným
orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy V platnosti a
účinnosti pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z
okolností, za nichž bylo uzavřeno' nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního
obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují za podmínek uvedených v odst.
12.3. tohoto článku Smlouvy nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné
ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

í.2.7. Smluvní strany prohlašují, že všechny údaje uvedené v této Smlouvě týkající se
smluvních stran (např. sídlo, IČ, atd.) jsou úplné a správné, což podpisem této
Smlouvy stvrzují. Každá ze smluvních stran je povinna vždy bez zbytečného
odkladu písemně informovat druhou smluvní stranu o všech změnách údaiů, které
se jí týkají a mají význam v tomto obchodním vztahu, zejména o změně sídla.

12.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že
jsou s jejím textem srozuměny, že vyjadřuje plně projev jejich svobodné a vážné
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. osoby podepisující za smluvní strany
prohlašují, že jsou oprávněny smlouvu jménem smluvní strany uzavřít.

Dodavatel: Objednatel:

í ĺ1 ̂ í:f .:'.13

V Praze dne |..Ý...'j.:...'...

Ing. Tom lUDr. Jan Blecha první náměstek GŘ
XANADU a Správa železnič dopravní cesty, státní

organrzace

ĺ /l ĺ1^



Dřílnha ř 1 _ Çnarifilzara t\lR 1 ? t\lR 1 Ę DÍ^ a Mnniřnrů a Çnftware

12325CTO 08664
77

lntel Core i5-3210M Processor (3M Cache, 2.5GHz) with lntel HD Graphics 4000

12325CTO 45M3
090

Windows 7 Professional 64

12325C-rO 0C49
229

Windows 7 Professional 64 preinstalled through downgrade rights in Windows 8 Pro
Enolish w/RM

12325CTO 08664
80

12.5 HD (1366x768) LED Backlit Display, Mobile Broadband Ready, 3x3 Antenna

12325cÎo 08'542
64

4 GB DDR3 - 1600MHz (1 DIMM)

12325CTO 08543
54

ThinkPad Precision Keyboard Czech

12325CTO 08664
87

Fingerprint Reader

12325CTO 08665
09

72Op HD Camera

,|2325CTO 08665
05

500 GB Hard Disk Drive, 7200rpm

12325CTO 04682
87

No Micro Solid State Drive

ThinkPad UltraBase Series 3 12325cTo 0cí3
295

12325CTO 0866
499

DVD Recordable

2325cTo 0A7'ĺ3
85

12325CTO 08664
92

ThinkPad Battery 44+ (6 cell)

12325CTO 08543
33

Country Pack EU Generic with Line cord & 65W AC adapter

12325CTO 08,542
86

Bluetooth 4.0

12325CTO 75Y',t7
24

ThinkPad bigln

12325CrO 08,542
82

lntegrated Mobile Broadband - Upgradable

12325CTO 0A358
88

No Pub Pack Czech

12325CTO 08665
77

\^MAN Misc Parts - \ĄMAN Ready full (F1)

12325CTO 08665
81

Mech Misc Parts

1System Label with Compliance lD:TP00018B2325CTO 08665
86

1Clear plate for X230 WLAN & \ ÂIVAN2325C-rO 08665
82

1FRU Label For i5-3210M, W7IN-OS, N-AMT, TPM Planar2325CrO 08666
27

12325CTO 0A689
63

lntel Label (lntel Core i5 Processor)

12325CTO 08664
97

4 GBPC3-12800 DDR3 SDRAM 1600MHz SODIMM Memory

12325CTO 08665
54

Packaging OverPackBoxType-2 MoWexcept China, Hong Kong, Japan

12325CTO 08665
64

Cushion-'t

12325CTO 44C8 Energy Star 5.0 Pack (Energy Star 4.0 Tier 2)

/4t



401

12325CrO 08548
85

MS Label ( Windows 7 Standard / EE 3.0 )

12325CÎo 08665
73

WLAN Misc Parts - 'lx1 half (H1)

12325cÍo 08665
91

GEO Label EMEA

2325CTO 04211
20

EMEA Carton Label (lhinkPad 802.11 BGN) 1

2429CTO 0C14
o29

lntel@ Core i7-3630QM Processor (6M Cache, up to 3.40 GHz) 1

2429CTO 45M3
090

Windows 7 Professional 64 1

2429CTO 0C48
993

Windows 7 Professional 64 preinstalled through downgrade rights in Windows I Pro
Enolish w/RM

1

12429CTO 08546
59

't5.6" HD+ (1600 x 900) LED Backlit AntĹGlare Display, Mobile Broadband Ready

2429CTO 0b546
56 NVIDIA Ootimus Graohics (NVS 5400M. lGB)

1

12429CTO 08,542
64

4 GB DDR3 - 1600MHz (1 DIMM)

12429CTO 08543
54

ThinkPad Precision Keyboard Czech

12429CTO 08546
82

72Op HD Camera

2429CTO 08546
78

500 GB Hard Disk Drive, 7200rpm 1

2429CTO 04682
87

No Micro Solĺd State Drive 1

2429CrO 08546
68

DVD Recordable 1

2429CTO 08546
54

Express Card Slot & 4 in 1 Card Reader 1

2429CTO 08'542
87

6 cell Li-lon Battery - 70+ 1

2429CTO 08543
38

Country Pack United Kingdom with Line cord & 65W AC adapter 1

2429CÎo oB542
86

Bluetooth 4.0 1

12429CrO 75Y17
24

ThinkPad b/g/n

12429CTO 08'542
82

lntegrated Mobile Broadband - Upgradable

12429CTO 0A358
88

No Pub Pack Czech

12429CTO 08'547
59

Rear Clear plate w/o Color Sensor

12429CTO 08,547
54

Mech Misc Parts

2429CTO 08700
70

Dolby Advanced Audio Software and Royalty tracking for WinT 1

2429CTO 08.547
40

Packaging MoWexcept China, Hong Kong, Japan 1

2429CTO 44C8
401

Energy Star 5.0 Pack (Energy Star 4.0 Tier 2) 1

2429CTO 08546
65

4 GB PC3-12800 DDR3 SDRAM 1600MHz SODIMM Memory 1

2429CTO 08,547
50

\ tllVAN Misc Parts - \ AIVAN Ready full (F1) 1

2429CrO 08,547
46

Wl_ĄN Misc Parts - 1x1 half (H1) 1

2429CTO 08546
62

Fingerprint Reader 1

/L^. lc



2429CTO 08546 Express Card Slot & 4 in í Card Reader

12429CTO 08546
88

No Color Sensor

12429CTO 04689
63

lntel Label (lntel Core i5 Processor)

1MS Label ( Windows 7 Standard / EE 3.0 )2429CrO 08548
85

1lntel@ HD Graphics 4000, N-AMT, Y-TPM/Y-AES2429CTO 0C13
302

1System Labelwith Compliance lD: TP000294 for ROW (65W90W)2429CTO 08,547
60

1Clear plate for T530 WLAN / \Ą^^/AN & WPAN2429CTO 08547
56

1GEO Label EMEA2429CTO 08547
68

1EMEA Cańon Label (ThinkPad 802.11 BGN)2429CTO OA211
20

13395CTO 08587
40

lntelCore i5 3450 Processor (3.1GH2, 6MB Cache)

13395CTO 64Y69
39

Genuine Windows 7 Professional 64

13395CTO 0C20
978

L1 OSL W8P64 DG W7P64 WW EN

13395CTO 0A996
64

Mechanical Package SFF lntel Q75, 240W PSU

1PC3-1 2800 1600MHz DDR3 UDIMM3395CTO 08523
06

13395CTO 08523
00

4GB Pc3-12800'ĺ600MHz UDIMM (1 DIMM)

1lntegrated Video3395CTO 04996
81

1lntegrated Audio3395CTO 0A996
90

1500G8 7200RPM SATA 3.5 6GB/s3395CTO 04996
76

1DVD Recorder Rambo I - SATA Burner/CD-RW - forW|NT3395CTO 04997
02

1lntegrated Ethernet lntel Q753395CTO 0A997
05

13395CTO 41T35
34

Lenovo USB Preferred Pro Full Size - Czech

I3395CTO 0A216
96

Lenovo Enhanced Optical USB Mouse (1000 DPI) USB - red wheel

13395CTO 29R9
317

Line Cord - Czech

,|

3395CTO 0A358
88

No Pub Pack Czech

13395CTO 08588
31

13395CTO 0A560
80

lntelCore i3label

13395CTO 08563
42

WinT EE3.0 Logo

13395CTO 04584
72

Microsoft Windows 7 label

I3395CTO 08522
92

Thermal Kit 65W SFF

1Packaging SFF - No External Speakers - EMEA3395CTO 09'522
85

14GB PC3-12800 1600MHz UDIMM DDR33395CTO 08449
09

1SMA NO SECURITY3395CTO 29R9
281

,il /(



l,ą


